Feinkost:

Peperocini Salsa (Pikante Salsa aus Oliven und
Peperoni in Olivendl)

Art-Nr.

Beschreibung

Inhaltsstoffe

Allergene

Genul3
der Feinkost

Aufbewahrung

Hersteller
der Feinkost

Erzeugeradresse

Herkunft
der Feinkost

Energie in Joule
Energie in Kalorien
Fett

gesattigte Fettsauren
Kohlenhydrate
Zucker

Eiweild

Salz

Gewicht

EAN Code Produkt

EAN Code Karton

DE781003

Pikante Mischung aus Oliven und Peperoni. Hausgemacht, keine Geschmacksverstéarker, ohne
Konservierungsstoffe.

Oliven 31 %, Olivendl 27 %, Peperoni 23 %, Rapsol, Frischer Knoblauch, Salz; ohne Gluten und
Laktose

Einfach in der Pfanne anbraten und gekochte Pasta darin schwenken. Lauchzwiebeln,
Cherrytomaten oder Krauter hinzugeben und mit Parmesan servieren. Auch eine
Hahnchenbrust oder Garnelen kénnen mit dieser schmackhaften Mischung gebraten werden.

An einem dunklen und trockenen Ort.
Plantikow

Helmholtzstr. 6
52428 Jillich
Deutschland

/ Deutschland

1005
243
22.3
2.6

9.6

0.7
0.97
6.03
200 ml

4260707812153
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